地址: 呼和浩特市新华东街101号 电话: 0471-4923719

内蒙古艺术学院教务处

关于殷金灿等同学放弃入学资格的通知

各有关单位、部门：

我校殷金灿同学申请学籍异动，根据《内蒙古艺术学院学籍管理规

定（修订）》（院发[2023]10 号）第二十八条、三十一条、三十二条、

三十三条、三十四条规定，经研究，同意以下学生放弃入学资格。

殷金灿（1232201064），文化艺术管理学院艺术史论专业学

生，申请放弃入学资格。

解雅楠（1232201063），文化艺术管理学院艺术史论专业学

生，申请放弃入学资格。

姚睿（1232201016），文化艺术管理学院艺术史论专业学生，

申请放弃入学资格。

赵怡钦（1232201052），文化艺术管理学院艺术史论专业学

生，申请放弃入学资格。

容旭东（1232210076），文化艺术管理学院文化产业管理专

业学生，申请放弃入学资格。

包海日夫（1231902051），美术学院绘画（油画）专业学生，

申请放弃入学资格。

地址: 呼和浩特市新华东街101号 电话: 0471-4923719

梁越（1231809023），影视戏剧学院播音与主持艺术专业学

生，申请放弃入学资格。

云炳光（1231809008），影视戏剧学院播音与主持艺术专业

学生，申请放弃入学资格。

希都干（1231704063），舞蹈学院舞蹈表演（国际标准舞）

专业学生，申请放弃入学资格。

李勇华（1232002006），设计学院视觉传达设计专业学生，

申请放弃入学资格。

哈妮（1231602011），音乐学院音乐学（非遗音乐传承）专

业学生，申请放弃入学资格。

依波勒（1231601059），音乐学院音乐表演（马头琴）专业

学生，申请放弃入学资格。

李济同（1232110041），新媒体学院动画专业学生，申请放

弃入学资格。

刘东明（1232110004），新媒体学院动画专业学生，申请放

弃入学资格。

内蒙古艺术学院教务处

2023年9月8日